
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985. 

ANO 2022 Nº 1190 – Segunda-feira, 31 de janeiro de 2022. Pag.01/01 
 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

LICITAÇÃO 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

  

ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2022 

 

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e 

observadas as disposições da legislação vigente, referente ao 

Pregão Presencial nº 00001/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULOS 

PARA DIVERSAS SECRETÁRIAS DO MUNICIPIO DE EMAS–PB; 

ADJUDICO o seu objeto a: CATINGUEIRA MULTIMARCAS 

COMERCIO DE VEICULOS E LOCADORA LTDA - R$ 254.148,00. 

Emas - PB, 31 de Janeiro de 2022. 

AMANDA NUNES ALBINO - Pregoeira Oficial 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

  

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2022 

 

Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e 

observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão 

Presencial nº 00001/2022, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA PARA SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULOS PARA 

DIVERSAS SECRETÁRIAS DO MUNICIPIO DE EMAS–PB; 

HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: 

CATINGUEIRA MULTIMARCAS COMERCIO DE VEICULOS E 

LOCADORA LTDA - R$ 254.148,00. 

Emas - PB, 31 de Janeiro de 2022. 

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE 

LOCAÇÃO DE VEICULOS PARA DIVERSAS SECRETÁRIAS DO 

MUNICIPIO DE EMAS–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão 

Presencial nº 00001/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do 

Município de Emas: 02.010 – 04 122 2001 2002 02.090 – 10 301 

1003 2021 02.110 ¬ 08 244 1004 2033 3390.39 99. VIGÊNCIA: até 

o final do exercício financeiro de 2022. PARTES CONTRATANTES: 

Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 00009/2022 - 31.01.22 - 

CATINGUEIRA MULTIMARCAS COMERCIO DE VEICULOS E 

LOCADORA LTDA - R$ 254.148,00. 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

AQUISIÇÃO DE KIT DO ALUNO, ANO 2022 NO MUNICIPIO DE 

EMAS–PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 

00002/2022. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Emas: 

02.040 – 12 365 1002 2007 12 361 1002 2015 000278 3390.30 99. 

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2022. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº 

00003/2022 - 31.01.22 - PAPELARIA ROCHA LTDA - R$ 42.778,60. 

 

 


